
Charita
^X , , Áyy,uesl(y lesrn

Ceník pro klienty

l. Ubytování

Úhrada za ubytování zahrnuje zejména vytápění obytné jednotky, dodávku elektrické energie, vody,

o§větlení společných prostorů, údržbu a úklid bytové jednotky, zajištění odvozu a likvidace odpadu.

@:
- pokoj kategorie A 310,- Kč /den
- pokoj kategorie B

- pokoj kategorie C

- pokoj kategorie D

,- Kč /den
,- Kč /den
,- Kč /den

285

765
255

ll. strava
Úhrada za stravu zahrnuje nákup a dovoz potravin, přípravu jídel a spotřebu energií a nezbytné režie.

cenv dle tvpu straw:
- snídaně 55,- Kč

- oběd 120,- Kč

- večeře 85,- Kč

celodenní strava 260,- Kč/den

Platby za ubytování a stravu se řídí dle zákona č. 108/2006 a vyhláškou č. 505/2006 Sb. Výše úhrady

za ubytování a stravu se stanoví vždy tal aby po jejím zaplacení zůstalo klientovi z jeho příjmu,

alespoň 15% částky potřebné k zajištění ostatních potřeb.

lll. Příspěvek na péči

Dle § 73 odst. 4 a) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, náleží poskytovateli, tj. Charitě Český

Těšín, příspěvek na péči přiznaný uživateli, a to v plné Wši, jako úhrada za péči (pomoc při zvládání

běžných úkonů péče o vlastníosobu, pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní

hygienu, zprostředkování kontaktu se spoleČenským prostředím, sociálně terapeutické činnosti,

aktivizační činnosti, nikoli však ubytování a strava).
příspěvek na péči dle stupně závis|osti
- l. stupeň
- ll, stupeň
- lll. stupeň
- lV. stupeň

880,-Kčlměsíc
4.900,-Kč/mésíc

14.800,- Kčlměsíc
23.000,-Kč/měsíc

lV.

Tento ceník je platný a účinný od 1. 4. 2025 pro Charitní dům pokojného stáří, Hrabinská 499/17,

Český Těšín.

V Českém Těšíně, dne 24- 3.2025

lng. Monika Klimková, ředitelka iharity Český těšín

,)

l


